
30.09. - 01.10.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM DG1 2022
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 99 98 17 3 0 0 0 197
2 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 98 99 17 3 0 0 0 197
3 Meyers, Joel 39513 SLG Lich 96 98 14 6 0 0 0 194
4 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 96 97 13 7 0 0 0 193
5 Mayer, Matthias 11886 SLG G.S. Speicher 95 97 13 6 1 0 0 192
6 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 96 94 11 8 1 0 0 190
7 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 96 94 10 10 0 0 0 190
8 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 94 96 12 6 2 0 0 190
9 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 96 93 11 7 2 0 0 189

10 Müller, Michael 36326 Einzelmitglied 95 94 10 9 1 0 0 189
11 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 94 95 10 9 1 0 0 189
12 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 93 96 10 9 1 0 0 189
13 Knist, Florian 60079 SLG Kleve 93 95 10 8 2 0 0 188
14 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 92 96 11 7 1 1 0 188
15 Schmidt, Georg 27526 SLG G.S. Speicher 93 94 11 6 2 1 0 187
16 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 93 94 10 7 3 0 0 187
17 Pohl, Henrik 27424 SLG Brennabor 95 90 8 9 3 0 0 185
18 Klein, Stefan 32586 SLG G.S. Speicher 89 94 6 11 3 0 0 183
19 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 90 92 8 7 4 1 0 182
20 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 90 92 6 10 4 0 0 182
21 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 89 93 9 6 3 2 0 182
22 Schimmel, Dietmar 9000 SLG Gütersloh 93 88 6 9 5 0 0 181
23 Goldberg, Stefan 22678 SLG Alt-Heerdt 99 91 90 9 4 6 1 0 181
24 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 89 92 8 6 5 1 0 181
25 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 93 87 8 7 3 1 1 180
26 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 90 89 7 8 3 1 1 179
27 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 88 90 8 5 5 1 1 178
28 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 87 91 4 10 6 0 0 178
29 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 87 90 4 10 5 1 0 177
30 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 90 86 5 8 5 2 0 176
31 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 88 88 5 9 3 3 0 176
32 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 86 90 6 9 1 3 1 176
33 Hornbostel, Finn Ole 60780 SLG Hittbergen e.V. 88 87 4 8 7 1 0 175
34 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 87 88 6 8 2 3 1 175
35 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 87 88 4 8 7 1 0 175
36 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 93 80 4 10 3 2 0 173
37 Waldvogt, Jan-Hendrik 47291 SLG Ostwestfalen 88 85 4 8 5 3 0 173
38 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 88 84 4 6 8 2 0 172
39 Schlütz, Ingo 60448 SLG Ostwestfalen 88 84 3 9 6 1 1 172
40 Steffens, Markus 5446 SLG BDMP Paderborn e.V. 84 88 5 7 4 3 1 172
41 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 83 87 3 10 2 4 1 170
42 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 84 84 3 8 6 1 1 168
43 Carl, Jörg 42107 SLG Ostwestfalen 82 83 2 8 5 3 2 165
44 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 79 86 4 5 6 3 1 165
45 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 80 81 1 6 7 5 1 161
46 Anderson, David 36213 SLG Eifel Schützenteam e.V. 75 85 5 4 3 4 3 160
47 De Kluit, Andre 57533 SLG Kleve 68 92 6 5 4 1 2 160
48 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 80 78 3 5 5 4 1 158
49 Maasmeier, Peter 29246 SLG Gütersloh 79 76 3 6 4 2 2 155
50 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 78 77 1 4 7 5 3 155
51 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 75 80 3 3 7 4 1 155
52 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 80 74 3 5 4 5 1 154
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30.09. - 01.10.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM DG1 2022
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG G.S. Speicher 562
Heinz, Torsten 10234 168
Klein, Stefan 32586 183
Mayer, Matthias 11886 192
Schmidt, Georg 27526 187

2 SLG BDMP Paderborn e.V. 557
Eckhardt, Olaf 43238 190
Hönersch, Dietmar 1912 189
Milke, Anna Margarete 18390 178
Steffens, Markus 5446 172

3 SLG Moosburg 554
Lindlbauer, Christoph 59369 187
Reischl, Hans-Jürgen 56147 189
Weilermann, Josef 63149 178

4 SLG Fürstenstein e.V. 543
Huber, Johann 23690 175
Kölbl, Martin 56589 182
Preis, Irene 17328 179
Preis, Robert 17329 182

5 SLG Ostwestfalen 525
Carl, Jörg 42107 165
Schlütz, Ingo 60448 172
Waldvogt, Meik 36684 188

6 SLG Gütersloh 521
Maasmeier, Peter 29246 155
Pauls, David 53814 182
Schimmel, Dietmar 9000 181
Waldmann, Detlef 3734 158

7 SLG Heinrichsthal 511
Anzinger, Christian 53530 176
Balkenhol, Alexander 63352 170
Grösche, Werner 35814 165

8 SLG Warendorf 505
Albert, Hans-Werner 21632 155
Eckloff, Jürgen 12103 173
Wonnemann, Martin-Alois 3741 177

9 SLG Hittbergen e.V. 490
Hornbostel, Finn Ole 60780 175
Meyer, Jörg 49316 161
Meyer, Susann Daniela 50531 154
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